
UCHWAŁA NR 15/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Śremie Sp. z o.o. przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
zatwierdzonych uchwałą nr 403/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 listopada 2013 r., na okres od 1 stycznia 2015 roku do 30 czerwca 
2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513, 
z 2014 r. poz. 822.

Id: 6896DB84-FBF5-4C92-A0BC-9BE76981AE18. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 15/III/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a-c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
zwanej dalej ustawą, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie
Sp. z o.o. dnia 4 grudnia 2014 r. złożyło wniosek o przedłużenie czasu
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Śrem na okres od
1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r.

Zgodnie z art. 24 ust.9c ustawy, do wniosku nie dołącza się kalkulacji
cen i stawek oraz wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowo- kanalizacyjnego.

W trakcie postępowania sprawdzającego Burmistrz Śremu ustalił, że
przedmiotowy wniosek określa wymagane ustawą: zakres świadczenia usług
oraz warunki ekonomiczne uzasadniające przedłużenie czasu obowiązywania
dotychczasowych taryf. Analiza kosztów wskazuje ponadto, że uzyskane ze
świadczonych usług przychody pokryją koszty eksploatacji i utrzymania
przedsiębiorstwa, przy przedłużeniu stawek taryfowych obowiązujących od
1 stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 r. W związku z powyższym uznaje się, że
wniosek spełnia wymogi formalne określone przepisami prawa co jest
podstawą do pozostawienia taryfy w dotychczasowej wysokości.

 

Id: 6896DB84-FBF5-4C92-A0BC-9BE76981AE18. Podpisany Strona 1




